

**UCHWAŁA NR CXXIX/540/2012
ZARZĄDU POWIATU W LUBINIE**

z dnia 28 listopada 2012 r.

**zmieniająca uchwałę Nr XCVII/416/2012 Zarządu Powiatu w Lubinie z dnia 8 maja 2012 r. w sprawie
szczegółowego rozdysponowania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2012 r.**

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz uchwały Nr XXV/197/2012 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia zadań realizowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2012 r., zmienionej uchwałą Nr XXVII/208/2012 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 28 czerwca 2012 r. Zarząd Powiatu w Lubinie uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Zarządu Powiatu w Lubinie Nr XCVII/416/2012 z dnia 8 maja 2012 r. w sprawie szczegółowego rozdysponowania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2012 r., zmienionej Uchwałą Nr CIV/435/2012 Zarządu Powiatu w Lubinie z dnia 12 czerwca 2012 r., zmienionej Uchwałą Nr CX/475/2012 Zarządu Powiatu w Lubinie z dnia 25 lipca 2012 r., Uchwałą Nr CXIII/486/2012 Zarządu Powiatu w Lubinie z dnia 6 sierpnia 2012 r. wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 1 pkt 1) lit. c) kwotę 12 000,00 zł zastępuje się kwotą 9 900,00 zł
- 2) w § 1 pkt 1) lit. d) kwotę 100 000,00 zł zastępuje się kwotą 102 100,00 zł
- 3) w § 1 pkt 2) lit. a) kwotę 353 414,00 zł zastępuje się kwotą 337 764,01 zł
- 4) w § 1 pkt 2) lit. b) kwotę 48 493,00 zł zastępuje się kwotą 28 869,12 zł
- 5) w § 1 pkt 2) lit. c) kwotę 249 001,00 zł zastępuje się kwotą 230 278,64 zł
- 6) w § 1 pkt 2) lit. d) kwotę 130 707,00 zł zastępuje się kwotą 98 886,73 zł
- 7) w § 1 pkt 2) lit. e) kwotę 1 790 316,00 zł zastępuje się kwotą 1 876 132,50 zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Lubinie oraz Powiatowemu Urzędowi Pracy w Lubinie.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza Ryszardowi Zubko - Wicestarosćcie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 listopada 2012 roku.

STAROSTA

Adam Myrda

WICESTAROSTA

Ryszard Zubko

CZŁONEK ZARZĄDU

Damian Stawikowski

**ZARZĄD POWIATU
w Lubinie
ul. Jana Kilińskiego 12 b**